



Nattergalen

Barne- og likestillingsdepartementet starter opp mentorordningen Nattergalen ved åtte høyskoler og universiteter i 2008.

Nattergalen har to hovedmål:

1. Styrke kultursensitiviteten i barnevernet ved at studenter ved barnevern- og sosialfagutdanning får bedre kunnskap om barn, unge og familier med minoritetsbakgrunn.
2. Bidra til at flere barn og unge med minoritetsbakgrunn fullfører videregående opplæring og fortsetter i høyere utdanning.

Nattergalen er et tilbud til barn mellom 8 og 12 år med minoritetsbakgrunn. Studenter skal være mentor for et barn gjennom ett skoleår. Mentorene skal være en venn og et forbilde og finne på ulike aktiviteter med barna. Dette vil bidra til at barna får bedre selvtillit, bedre sosiale ferdigheter og blir bedre i norsk. Mentorene skal også være en døråpner og inspirere barna til å fullføre skolegang, ta høyere utdanning og komme inn i arbeidslivet. Derfor er det også viktig å rekruttere mentorer med minoritetsbakgrunn.



Mentorene skal lære å være sammen med og snakke med barn som har andre erfaringer og kanskje et annet morsmål enn dem selv. De skal ta med seg kunnskapen inn i jobben i barnevernet og øke sin kultursensitivitet i møtet med barn og voksne.

Høgskolene/universitetene gir studentene veiledning, symbolsk betaling og arbeidsattest.

Mer informasjon om Nattergalen finnes på følgende nettsider:

<http://www.regjeringen.no/barnevern>

Høgskolen i Bergen: http://www.hib.no/avd_ahs

Høgskolen i Bodø: <http://www.hibo.no/nattergalen>

Høgskolen i Lillehammer: <http://www.hil.no/ahs>

Høgskolen i Oslo: <http://www.hio.no/sam>

Høgskolen i Sør-Trøndelag: <http://www.hist.no/ahs>

Høgskolen i Telemark: <http://www.hit.no/hs>

Høgskolen i Østfold: <http://www.hs.hiof.no>

Universitetet i Agder: <http://www.uia.no/issv>

Utgitt av: Barne- og likestillingsdepartementet

Offentlige institusjoner kan bestille flere eksemplarer av denne publikasjonen fra:

Departementenes servicesenter, Post og distribusjon,
publikasjonsbestilling@dss.dep.no, Telefaks: 22 24 27 86

Oppgi publikasjonskode: Q-1140

Design: DSS/Informasjonsforvaltningsavdelingen

Trykk: Jans trykkeri 02/2008 – 3000 eks



Nattergalen